
Vyi5£ odborná a Msád
vesmáiáfsí, ^orihS&liň a WWK

ŽatowtJOS

Dodatek č. 12
ke Smlouvě o poskytování služby ze dne 1 /.lu.

Do5toA«« 52-112150

Č.j.:

který uzavřely smluvní strany:
Vyšší odborná škola a Střední škola veterinární, zemědělská a zdravotnická Třebíč
příspěvková organizace dle Zřizovací listiny vydané krajem Vysočina, 045/05/01 ZK, ze dne 18.9.2001
se sídlem: Žižkova č.p. 505, 674 23 Třebíč-Podklášteří
IČ:60418460
DIČ: CZ60418460
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Třebíč, č. účtu: 6616410267/0100
jednající (zastoupená): Ing. Lenkou Francová, ředitelkou školy
(dále uváděn jen jako „povinný“ na stranějedné) 
a
Vodafone Czech Republic a.s.
se sídlem: náměstí Junkových 2808/2,155 00 Praha 5
IČ: 25788001
DIČ: CZ25788001
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městsl<ým soudem v Praze pod sp. zn. B 6064
bankovní spojení: Citibank, č.účtu: 2029851107/2600
zastoupená na zálcladč plné moci společností Vantage Towers s.r.o.,ÍČ: 09056009, za niž na zálcladč 
pověření jedná JUDr. Bohumír Krejčík
(dále uváděn jako „oprávněný“ na straně drulié)

Obě výše uvedené strany se z důvodu dohody povinného a oprávněného na prodloužení doby trvání smlouvy 
o poskytování služby ze dne 17.10.2002, ve znění dodatku č. 1 ze dne 5.10.2012, dodatku č. 2 ze dne 
15.10.2013, dodatku č. 3 ze dne 14.10.2014, dodatku č. 4 ze dne 20.10.2015, dodatku č. 5 ze dne3.10.2016 a 
dodatku č. 6 ze dne 14.12.2016, dodatku č. 7 ze dne 10.10.2017, dodatku č. 8 ze dne 8.11.2018, dodatku č. 9 
ze dne 8.10.2019, dodatku č. 1 Oze dne 29.9.2020, do 31.12.2022 a dodatku č. 11 ze dne 15.6.202 1 (nyní je 
sjednána do 31.12.2022), dohodly na následující změně uvedené smlouvy:

1.
Článek III. “Platnost, účinnost, doba trvání smlouvy“ odst.l. se mění a nově zní takto:
Tato smlouvaje uzavřena na dobu určitou do 31.12.2023.

II.
Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy zůstávají nezměněna. V případě, že by se povinný a oprávněný 
před ukončením doby trvání smlouvy o poskytování služby ve znění tohoto dodatku dohodli na dalším 
prodloužení doby trvání smlouvy, uzavřou spolu další dodatek popř. novou smlouvu.

Tento dodatek č. 12 nabývá platností a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek č. 12 je vyhotoven ve čtyřech originálech, přičemž povinný obdrží dvě vyhotovení a oprávněný 
rovněž dvě vyhotovení tohoto dodatku č. 12.

Účastníci tohoto dodatku shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli a že tento 
dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují účastníci své 
podpisy.

V JJhebíči dnc V Brně dne
vetsrinární. země(/^a a zdravotnic^. Třebíč i: / . Vantage Towers sj .o.

Žižkova bWfemřebíiW C^avišova 502/5. Praha 4 -140 00
.... gg.4. . .33-..................... ...................................... ÍP: P.9Q56009. DlČ:.C20.9056009
Vyšší odborná škola a Střední škola veterinární, Vodafone Czech Republic a.s. -2- 
zemědělská a zdravotnická Třebíč zast. společností Vantage Towers s.r.o.
Ing. Lenka Francová, ředitelka školy JUDr. Bohumír Krejčík, na základě pověření

C2 General


